
2025 年 8 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

未来創造室 室長 松田耕平 

姫路の未来連携共創委員会 委員長 平井啓太郎 

 

 

 

「ひめじ共創パーク ～6 つの共創アイディアをまちで実証実験してみた～」実施のご案内 

 

拝啓 初秋の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、下記の通り「ひめじ共創パーク～6 つの共創アイディアをまちで実証実験してみた

～」を開催いたします。 

本事業では、市民や外部参画者が生み出した共創アイディアをまちの各所で実際に試し、市民とともに体験・評

価を行うことで、地域課題を「自分ごと」として捉えるきっかけをつくります。 

現役会員の皆さまには、参画者や市民との繋がりを生む“共創の場”の運営・サポートを通じて、地域の未来を

考える当事者としてご活躍いただくことを期待しております。 

ご多用の折とは存じますが、何卒ご参加・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「ひめじ共創パーク 〜6 つの共創アイディアをまちで実証実験してみた〜」 

【日  時】 2025 年 10 月 5 日（日曜日） 

開始 12:30 終了 18:00 

【会  場】 姫路駅北にぎわい交流広場／西二階町商店街／みゆき通り商店街 

 

以上 

■お問い合わせ連絡先：姫路の未来連携共創委員会 

委員長 平井啓太郎 TEL： 090-9726-8692 MAIL： hirai_keitarou1371@himejijc.or.jp 

副委員長 小倉敬司 TEL： 080-4394-7709 MAIL： ogura_keiji1389@himejijc.or.jp 

 


